
Wysokie Mazowieckie, dnia 07.02.2011 r 
 
ZP-SP1-2710/02/2011 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz.759) zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 I.  Zamawiający:  

1. Nazwa:               Szkoła Podstawowa Nr 1 
2. Adres:   ul. Kościelna 1 
3. Kod pocztowy:   18-200  
4. Miejscowość:   Wysokie Mazowieckie 
5. Województwo:   Podlaskie 
 

II.  Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?  
1. Tak.   þ 2. Nie.    
Nr BZP:  32663-2011 
data: 28.01.2011 r 
 

III.  Tryb i przedmiot zamówienia:  
1. Rodzaj zamówienia:  

1) robota budowlana   
2) dostawa   þ 
3) usługa.  
 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  
1) przetarg nieograniczony   þ 
2) przetarg ograniczony 
3) negocjacje z ogłoszeniem 
4) negocjacje bez ogłoszenia  
5) zamówienie z wolnej ręki  
6) zapytanie o cenę 
7) aukcja elektroniczna.  

 
IV. Nazwa nadana zamówienia przez Zamawiającego:  
       Dostawa artykułów spożywczych – Tabela A - warzywa i owoce     do stołówki  Szkoły  
 Podstawowej  Nr 1  w Wysokiem Mazowieckiem 
 
V. Wybór oferty:  

1. Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy): dotyczy 
2. Wykonawca:  

1) Nazwa:   ,,DAREK” Sklep Spożywczo - Przemysłowy 
2) Adres:   ul. Rynek Piłsudskiego 6 
3) Kod pocztowy:  18-200 
4) Miejscowość:  Wysokie Mazowieckie 
5) Województwo:  Podlaskie 

3.  Cena oferty wybranej:  27 018,60  PLN 
 
 
 

Wykonawcom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r Pzp określone w Dziale VI ustawy. 

 



Wysokie Mazowieckie, dnia 07.02.2011 r 
 
ZP-SP1-2710/02/2011 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz.759) zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 I.  Zamawiający:  

1. Nazwa:               Szkoła Podstawowa Nr 1 
2. Adres:   ul. Kościelna 1 
3. Kod pocztowy:   18-200  
4. Miejscowość:   Wysokie Mazowieckie 
5. Województwo:   Podlaskie 
 

II.  Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?  
1. Tak.   þ 2. Nie.    
Nr BZP:  32663-2011 
data: 28.01.2011 r 
 

III.  Tryb i przedmiot zamówienia:  
1. Rodzaj zamówienia:  

1) robota budowlana   
2) dostawa   þ 
3) usługa.  
 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  
1) przetarg nieograniczony   þ 
2) przetarg ograniczony 
3) negocjacje z ogłoszeniem 
4) negocjacje bez ogłoszenia  
5) zamówienie z wolnej ręki  
6) zapytanie o cenę 
7) aukcja elektroniczna.  

 
IV. Nazwa nadana zamówienia przez Zamawiającego:  
       Dostawa artykułów spożywczych – Tabela B – mięso i przetwory mięśne   do stołówki  Szkoły  
  Podstawowej  Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem 
 
V. Wybór oferty:  

1. Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy): dotyczy. 
2. Wykonawca:  

1) Nazwa:   Sklepy Ogólnospożywcze BWM Bogusława Murawska 
2) Adres:   ul. Ludowa 17c/31 
3) Kod pocztowy:  18-200 
4) Miejscowość:  Wysokie Mazowieckie 
5) Województwo:  Podlaskie 

3. Cena oferty wybranej: 17 556,90  PLN 
 
 
 

Wykonawcom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r Pzp określone w Dziale VI ustawy. 

 



Wysokie Mazowieckie, dnia 07.02.2011 r 
 
ZP-SP1-2710/02/2011 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz.759) zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 I.  Zamawiający:  

1. Nazwa:               Szkoła Podstawowa Nr 1 
2. Adres:   ul. Kościelna 1 
3. Kod pocztowy:   18-200  
4. Miejscowość:   Wysokie Mazowieckie 
5. Województwo:   Podlaskie 
 

II.  Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?  
1. Tak.   þ 2. Nie.    
Nr BZP:  32663-2011 
data: 28.01.2011 r 
 

III.  Tryb i przedmiot zamówienia:  
1. Rodzaj zamówienia:  

1) robota budowlana   
2) dostawa   þ 
3) usługa.  
 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  
1) przetarg nieograniczony   þ 
2) przetarg ograniczony 
3) negocjacje z ogłoszeniem 
4) negocjacje bez ogłoszenia  
5) zamówienie z wolnej ręki  
6) zapytanie o cenę 
7) aukcja elektroniczna.  

 
IV. Nazwa nadana zamówienia przez Zamawiającego:  
       Dostawa artykułów spożywczych – Tabela C – Mrożonki i ryby   do stołówki  Szkoły  Podstawowej  
     Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem 
 
V. Wybór oferty:  

1. Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy): dotyczy. 
2. Wykonawca:  

1) Nazwa:   HURT I DETAL Art. Spożywczo -Rolne Anna Siekierko 
2) Adres:   ul. Szpitalna 24 
3) Kod pocztowy:  18-200 
4) Miejscowość:  Wysokie Mazowieckie 
5) Województwo:  Podlaskie 

3. Cena oferty wybranej:  8 253,00  PLN 
 
 
 

Wykonawcom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r Pzp określone w Dziale VI ustawy. 

 



Wysokie Mazowieckie, dnia 07.02.2011 r 
 
ZP-SP1-2710/02/2011 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz.759) zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 I.  Zamawiający:  

1. Nazwa:               Szkoła Podstawowa Nr 1 
2. Adres:   ul. Kościelna 1 
3. Kod pocztowy:   18-200  
4. Miejscowość:   Wysokie Mazowieckie 
5. Województwo:   Podlaskie 
 

II.  Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?  
1. Tak.   þ 2. Nie.    
Nr BZP:  32663-2011 
data: 28.01.2011 r 
 

III.  Tryb i przedmiot zamówienia:  
1. Rodzaj zamówienia:  

1) robota budowlana   
2) dostawa   þ 
3) usługa.  
 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  
1) przetarg nieograniczony   þ 
2) przetarg ograniczony 
3) negocjacje z ogłoszeniem 
4) negocjacje bez ogłoszenia  
5) zamówienie z wolnej ręki  
6) zapytanie o cenę 
7) aukcja elektroniczna.  

 
IV. Nazwa nadana zamówienia przez Zamawiającego:  
       Dostawa artykułów spożywczych -Tabela D -    nabiał   do stołówki  Szkoły  Podstawowej  Nr 1 
            w Wysokiem Mazowieckiem 
 
V. Wybór oferty:  

1. Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy): dotyczy. 
2. Wykonawca:  

1) Nazwa:   Spółdzielnia Mleczarska “Mlekovita” 
2) Adres:   ul. Ludowa 122 
3) Kod pocztowy:  18-200 
4) Miejscowość:  Wysokie Mazowieckie 
5) Województwo:  Podlaskie 

3. Cena oferty wybranej:  6 775,41  PLN 
 
 
 

Wykonawcom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r Pzp określone w Dziale VI ustawy. 

 



Wysokie Mazowieckie, dnia 07.02.2011 r 
 
ZP-SP1-2710/02/2011 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz.759) zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 I.  Zamawiający:  

1. Nazwa:               Szkoła Podstawowa Nr 1 
2. Adres:   ul. Kościelna 1 
3. Kod pocztowy:   18-200  
4. Miejscowość:   Wysokie Mazowieckie 
5. Województwo:   Podlaskie 
 

II.  Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?  
1. Tak.   þ 2. Nie.    
Nr BZP:  32663-2011 
data: 28.01.2011 r 
 

III.  Tryb i przedmiot zamówienia:  
1. Rodzaj zamówienia:  

1) robota budowlana   
2) dostawa   þ 
3) usługa.  
 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  
1) przetarg nieograniczony   þ 
2) przetarg ograniczony 
3) negocjacje z ogłoszeniem 
4) negocjacje bez ogłoszenia  
5) zamówienie z wolnej ręki  
6) zapytanie o cenę 
7) aukcja elektroniczna.  

 
IV. Nazwa nadana zamówienia przez Zamawiającego:  
       Dostawa artykułów spożywczych – Tabela E - pieczywo    do stołówki  Szkoły  Podstawowej  Nr 1 
            w Wysokiem Mazowieckiem 
 
V. Wybór oferty:  

1. Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy): dotyczy. 
2. Wykonawca:  

1) Nazwa:   ,,DAREK” Sklep Spożywczo - Przemysłowy 
2) Adres:   ul. Rynek Piłsudskiego 6 
3) Kod pocztowy:  18-200 
4) Miejscowość:  Wysokie Mazowieckie 
5) Województwo:  Podlaskie 

3. Cena oferty wybranej:  342,00 PLN 
 
 
 

Wykonawcom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r Pzp określone w Dziale VI ustawy. 

 



Wysokie Mazowieckie, dnia 07.02.2011 r 
 
ZP-SP1-2710/02/2011 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz.759) zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 I.  Zamawiający:  

1. Nazwa:               Szkoła Podstawowa Nr 1 
2. Adres:   ul. Kościelna 1 
3. Kod pocztowy:   18-200  
4. Miejscowość:   Wysokie Mazowieckie 
5. Województwo:   Podlaskie 
 

II.  Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?  
1. Tak.   þ 2. Nie.    
Nr BZP:  32663-2011 
data: 28.01.2011 r 
 

III.  Tryb i przedmiot zamówienia:  
1. Rodzaj zamówienia:  

1) robota budowlana   
2) dostawa   þ 
3) usługa.  
 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  
1) przetarg nieograniczony   þ 
2) przetarg ograniczony 
3) negocjacje z ogłoszeniem 
4) negocjacje bez ogłoszenia  
5) zamówienie z wolnej ręki  
6) zapytanie o cenę 
7) aukcja elektroniczna.  

 
IV. Nazwa nadana zamówienia przez Zamawiającego:  
       Dostawa artykułów spożywczych – Tabela F – przetwory mączne, przyprawy i inne     do stołówki  
   Szkoły  Podstawowej  Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem 
 
V. Wybór oferty:  

1. Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy): dotyczy. 
2. Wykonawca:  

1) Nazwa:   HURT I DETAL Art. Spożywczo -Rolne Anna Siekierko 
2) Adres:   ul. Szpitalna 24 
3) Kod pocztowy:  18-200 
4) Miejscowość:  Wysokie Mazowieckie 
5) Województwo:  Podlaskie 

3. Cena oferty wybranej:  13 085,61  PLN 
 
 
 

Wykonawcom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r Pzp określone w Dziale VI ustawy. 

 


